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Puchar Krakowa zgromadził 19 listopada w hali Politechniki przy ul. Kamiennej aż

578 zawodników z 21 klubów. Przyjechali młodzi karatecy m. in. z Zakopanego, Łodzi,

Wrocławia, Tomaszowa Lubelskiego, Lublina, Aleksandrowa Łódzkiego, Bytomia, Nowego Sączą,

Biłgoraja, Rzeszowa, Oleśnicy, Warszawy, Ozorkowa i z Niepołomic. Przez cały dzień na pięciu

matach trwały pojedynki dzieci oraz juniorów i juniorów młodszych w kata i kumite. Najmłodsi

zawodnicy mieli 4 lata, ale z przejęciem i zaangażowaniem wykonywali poznane na treningach

podstawowe bloki, uderzenia i kopnięcia. Głównym sędzią zawodów był sensei Józef Rączka 5

dan. Zawody zorganizował Krakowski Klub Karate Tradycyjnego, a patronat nad imprezą

objął Polski Związek Karate Tradycyjnego, Marszałek Województwa Małopolskiego, TVP Kraków

oraz pan Krzysztof Ingarden, konsul honorowy Japonii, który przekazał małym karatekom

pamiątki od japońskiej ambasady. Przez cały czas trwania zawodów dzięki Muzeum Manggha

dzieci uczyły się origami i poznawały elementy kultury Kraju Kwitnącej Wiśni. Najlepszymi

zawodnikami turnieju zostali Michał Kłosek z Bytomia i Iga Dumieńska z Niepołomic. Kraków

postanowił sprawić radość swoim gościom - zwycięzcom poszczególnych konkurencji w

kategorii juniorów i juniorów młodszych prezes KKKT Rafał Wajda wręczył czeki wartości 500 zł,

wśród sędziów zaś rozlosowano 2 weekendy w Hotelu Polskim. Krakowski Klub Karate

Tradycyjnego liczy już 800 członków i dynamicznie się rozwija, bo ten sport ma - jak zauważają

rodzice- doskonały wpływ zarówno na korektę wad postawy, jak i uczenie najmłodszego

pokolenia dyscypliny, konsekwencji i szacunku dla starszych. "Jestem bardzo zadowolony, że

nasze zawody przyciągnęły do Krakowa tak wielu młodych zawodników i jednocześnie

wdzięczny całej ekipie klubu, dzięki której mogliśmy własnymi siłami zorganizować tak dużą

imprezę. Dziękuję też naszym sponsorom, którzy zobaczyli wartość wielkiej społecznej energii,

jaką potrafimy wyzwolić. Nie ma przecież lepszej inwestycji niż w siłę młodego

pokolenia"-powiedział na zakończenie zawodów sensei Rafał Wajda będący prezesem

Krakowskiego klubu Karate Tradycyjnego. Puchar Krakowa będzie cykliczną imprezą

rozgrywaną na przełomie marca i kwietnia.

Krakowski Klub Karate Tradycyjnego jest Partnerem programu Krakowska Karta

Rodzinna. 
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